
 

 
 

 

Lʹordre Mondial arrangement på Grand Café 

Kjære venner 

 

Hjertelig velkommen til årets første arrangement som blir en vinsmaking! 

 

Tid: onsdag 1. mars 2016 kl 19:00 

Sted: Grand Café, vinkelleren, Karl Johans gate 31 

 

Grand Café ble nyåpnet høsten 2016 og blir nå drevet av Fursetgruppen. I kjelleren har de 

innredet en fantastisk flott vinkjeller med 16.000 flasker og 1.500 viner. Fabio Borgianni, 

Grand Cafe sin Chef Sommelier, er oppvokst blant vinranker i San Gimignano, midt mellom 

Firenze og Siena i Toscana. Han tok sin vinutdannelse i Firenze. Før han ble hentet inn til 

Grand Café's omfattende vinkjeller kom han fra Four Seasons Hotel i Moskva og Maaemo. 

  

Fabio skal vise oss sin ”hjemmebane” og vi skal få smake 6 viner fra et bredt spekter av 

Toscana. Dette blir en spennende smaking hvor vi får smake mer av hva Toscana har å tilby 

enn vi kanskje tror. Alle vinene vi får smake er i ”Fine Wine” segmentet så her blir det ingen 

Chianti i bastflaske. Til smakingen får vi også et utvalg av Grand Cafe sitt flotte utvalg av 

oster, skinker og pølser. Det blir naturligvis mulighet for de som finner en ny favoritt å kjøpe 

ett glass eller to ekstra. 

 

Meld deg på så snarest ved å fylle inn påmeldingsskjema på hjemmesiden: Påmelding her 

Faktura vil sendes ut automatisk ved fullført registrering, og vi ber om at denne betales 

omgående for å bekrefte din plass. Siste påmeldingsfrist: 22. februar. Max 40 

personer. 

 

Pris for medlemmer kr. 790,- 

Pris for ikke medlemmer kr. 890,-     

Antrekk: Smart Casual med Mondial kjede  



 

Hjertelig velkommen til vinsmaking! 

 

Hvis noen fortsatt ønsker å være med på cruise til Kiel med Color Magic 12-14. mars, så er 

det fortsatt mulig, ta kontakt med Thore Sande på: thore@chaine.no 

 

Sett gjerne av datoen for Jeunes Chefs Rôtisseurs og Jeunes Sommeliers konkurransene 

som avholdes på Lærlingekompaniet 26. mars med påfølgende get together og 

premieutdeling på kvelden. Torsdag 27. april blir det Diner Amical på Stock Spiseri og 

Drikkeri.  

 

Håper å se deg snart på et av våre arrangementer! 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Bailliage d’Oslo 

Rolf, Idunn, Asbjørn, Torbjørn, Geir, Helge og Helle 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


